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	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2011
октябрь, 05,
вторник,

№ 79/1


Сведения о доходах муниципальных служащих поселений 
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 3 квартал 2011 года

	Администрация Аксаринского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск очередной
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	ежемесчное денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	Всего начислено

	 
	 
	 
	003
	010
	034
	050
	161
	162
	163
	 

	1
	Кудряшова Валентина Серафимовна
	сециалист 1 категории
	5776,60
	577,66
	9403,80
	6284,00
	2310,64
	5776,60
	953,14
	31082,44

	2
	Никитина Светлана Александровна
	Спецталист-эксперт
	9426,00
	1885,20
	 
	3142,00
	3770,40
	9426,00
	1555,29
	29204,89

	3
	Семенов Орест Васильевич
	Глава
	11496,00
	2299,20
	 
	3832,00
	17244,00
	21842,40
	1896,84
	58610,44

	   Итого  Акс Администрация (3 чел)

 
	26698,60
	4762,06
	9403,80
	13258,00
	23325,04
	37045,00
	4405,27
	118897,77
	

	ВСЕГО  (3 чел)
	 
	26698,60
	4762,06
	9403,80
	13258,00
	23325,04
	37045,00
	4405,27
	118897,77

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Администрация Бичуринского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск очередной
	Больничные
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	выходной день по уходу за ребенком инвалидом
	Всего начислено

	 
	 
	 
	003
	010
	034
	041
	050
	161
	162
	163
	183
	 

	1
	Алексеева Е.П.
	специалист-эксперт.
	8118,46
	2435,54
	 
	6535,76
	3142,00
	3247,38
	8118,46
	1339,55
	1174,15
	34111,30

	2
	Кириллов В.В.
	глава
	9671,24
	1450,69
	 
	 
	3832,00
	14506,86
	18375,35
	1595,75
	 
	49431,89

	3
	Кулигина О.В.
	специалист 1 раз.
	6143,46
	1228,69
	4925,13
	 
	5192,00
	2457,39
	6143,46
	1013,67
	 
	27103,80

	   Итого  Бич Администрация (3 чел)

 
	23933,16
	5114,92
	4925,13
	6535,76
	12166,00
	20211,63
	32637,27
	3948,97
	1174,15
	110646,99

	ВСЕГО  (3 чел)
	 
	23933,16
	5114,92
	4925,13
	6535,76
	12166,00
	20211,63
	32637,27
	3948,97
	1174,15
	110646,99


	Администрация Большешигаевского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск очередной
	Больничные
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	декретный отпуск
	Надбавка за особ.услов.госслужбы
	Всего начислено

	 
	 
	 
	003
	010
	034
	041
	050
	161
	162
	163
	171
	181
	 

	1
	Степанов Леонид Димитриевич
	глава
	8036,89
	1607,38
	16511,32
	 
	7664,00
	 
	15270,08
	1326,08
	 
	
	

	2
	Михайлова Лилия Николаевна
	специалист-эксперт
	7929,81
	792,98
	 
	 
	3142,00
	3171,92
	7929,81
	1308,42
	 
	12055,33
	62471,08

	3
	Андреева Ольга Веняминовна
	специалист 1 раз.
	123,62
	 
	5371,50
	454,75
	5192,00
	 
	123,62
	20,40
	24802,40
	 
	24274,94

	   Итого  Б.Шиг Администрация 
(3 чел)

 
	16090,32
	2400,36
	21882,82
	454,75
	15998,00
	3171,92
	23323,51
	2654,90
	24802,40
	12104,78
	49,45
	36137,74

	ВСЕГО  (3 чел)
	 
	16090,32
	2400,36
	21882,82
	454,75
	15998,00
	3171,92
	23323,51
	2654,90
	24802,40
	12104,78
	122883,76

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12104,78
	122883,76


	Администрация Карабашского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск учебный
	Отпуск очередной
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	Надбавка за особ услов.госслуж.
	перерасчет
	Всего начислено

	 
	 
	 
	003
	010
	033
	034
	050
	161
	162
	163
	181
	184
	 

	1
	Алаев Николай Михайлович
	глава
	9750,58
	975,06
	 
	7926,38
	3832,00
	 
	18526,10
	1608,85
	14625,86
	
	

	2
	Мартьянова Ольга Николаевна
	специалист-эксперт
	4967,59
	993,52
	6373,53
	8275,80
	3142,00
	1987,04
	4967,59
	819,65
	 
	 
	57244,83

	3
	Егорова Юлия Семеновна
	специалист 1разряда
	6136,00
	1840,80
	 
	7226,70
	2596,00
	2454,40
	6136,00
	1012,44
	 
	62,32
	31589,04

	   Итого  Кар Администрация (3 чел)

 
	20854,17
	3809,38
	6373,53
	23428,88
	9570,00
	4441,44
	29629,69
	3440,94
	14625,86
	62,32
	 
	27402,34

	ВСЕГО  (3 чел)
	 
	20854,17
	3809,38
	6373,53
	23428,88
	9570,00
	4441,44
	29629,69
	3440,94
	14625,86
	62,32
	116236,21

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	62,32
	116236,21


	Администрация Кугеевского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Ставка
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Компенсация отпуска
	Отпуск очередной
	Больничные
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	Всего начислено

	 
	 
	 
	 
	003
	010
	032
	034
	041
	161
	162
	163
	 

	 
	Баринов Г.П.
	глава
	3832 руб./мес.
	11101,26
	2185,24
	10890,58
	 
	7720,58
	18235,82
	19462,74
	1831,70
	

	1
	Давыдова Г.Д.
	специалист 1 раз.
	2596 руб./мес.
	6778,00
	677,80
	 
	6596,10
	 
	2711,20
	6778,00
	1118,37
	71427,92

	2
	Киселева О.А.
	и.о.главы
	3832 руб./мес.
	6836,34
	631,37
	 
	8534,72
	 
	2525,52
	6313,79
	1041,76
	24659,47

	3
	 
	 
	24715,60
	3494,41
	10890,58
	15130,82
	7720,58
	23472,54
	32554,53
	3991,83
	121970,89
	25883,50

	   Итого  Куг Администрация (3 чел)
	 
	 
	24715,60
	3494,41
	10890,58
	15130,82
	7720,58
	23472,54
	32554,53
	3991,83
	121970,89

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	121970,89


	Администрация Мариинско-Посадского городского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск учебный
	Отпуск очередной
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	ненормиров.рабоч.день
	классность
	Повышающ.коэфф.к окладу по заним.должн.
	Персон.повыш.коэффициент
	Выплаты за интенсив. и высок.результ.работы
	За расширенную зону обслуживания
	Выходное пособие
	Всего начислено

	 
	 
	003
	010
	033
	034
	050
	161
	162
	169
	170
	176
	177
	178
	179
	182
	 

	1
	Воронков А.Г.
	13077,00
	1307,70
	 
	 
	 
	15692,40
	23538,60
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	53615,70

	2
	Иванова С.К.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	21471,28
	21471,28

	3
	Киселева Е.В.
	5880,68
	588,07
	 
	9487,70
	3142,00
	3528,41
	5880,68
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	28507,54

	4
	Пироженко Т.В.
	7509,23
	2252,77
	 
	13282,50
	3689,00
	6758,31
	7509,23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	41001,04

	5
	Смирнова П.Н.
	7283,73
	 
	5468,39
	 
	 
	4370,24
	7283,73
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	24406,09

	6
	Тихонова О.И.
	9426,00
	 
	 
	 
	 
	5655,60
	9426,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	24507,60

	7
	Упракин М.В.
	5472,06
	 
	 
	8374,24
	2628,00
	 
	 
	1880,14
	540,56
	594,62
	540,56
	7027,32
	1621,69
	 
	28679,19

	8
	Яковлев Н.В.
	14427,00
	4328,10
	 
	 
	 
	28854,00
	37510,20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	85119,30

	   Итого  МП Администрация (8 чел)
	63075,70
	8476,64
	5468,39
	31144,44
	9459,00
	64858,96
	91148,44
	1880,14
	540,56
	594,62
	540,56
	7027,32
	1621,69
	21471,28
	307307,74

	ВСЕГО  (8 чел)
	63075,70
	8476,64
	5468,39
	31144,44
	9459,00
	64858,96
	91148,44
	1880,14
	540,56
	594,62
	540,56
	7027,32
	1621,69
	21471,28
	307307,74

	Администрация Октябрьского с/п

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Ставка
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск очередной
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	надбавка за особ услов.госслужбы
	Всего начислено

	 
	 
	 
	 
	003
	010
	034
	050
	161
	162
	163
	180
	 

	1
	Далызина Лариса Геннадьевна
	специалист-эксперт
	3142 руб./мес.
	5893,69
	884,05
	9632,70
	3401,00
	3536,22
	5893,69
	972,46
	 
	30213,81

	2
	Назаров Семен Михайлович
	глава
	3832 руб./мес.
	11496,00
	1724,40
	 
	316,00
	17244,00
	21842,40
	1896,84
	 
	54519,64

	3
	Тарасова Надежда Анатольевна
	специалист 1 раз.
	2596 руб./мес.
	5222,78
	 
	6670,80
	2810,00
	 
	5222,78
	861,76
	2089,11
	22877,23

	   Итого  Окт Администрация (3 чел)
	 
	 
	22612,47
	2608,45
	16303,50
	6527,00
	20780,22
	32958,87
	3731,06
	2089,11
	107610,68

	ВСЕГО  (3 чел)
	 
	 
	22612,47
	2608,45
	16303,50
	6527,00
	20780,22
	32958,87
	3731,06
	2089,11
	107610,68


	Администрация Первочурашевского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск очередной
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	Всего начислено

	 
	 
	 
	003
	010
	034
	050
	161
	162
	163
	 

	1
	Григорьев Сергей Георгиевич
	глава
	11496,00
	1149,60
	 
	3832,00
	17244,00
	21842,40
	1896,84
	57460,84

	2
	Алексеева Ирина Павловна
	специалист-эксперт
	6271,58
	627,16
	8739,39
	6284,00
	2508,64
	6271,58
	1034,81
	31737,16

	3
	Шорникова Вера Анатольевна
	специалист 1 раз.
	6018,00
	1805,40
	10933,65
	5192,00
	2407,20
	6018,00
	992,97
	33367,22

	   Итого  П-Ч Администрация (3 чел)
	 
	23785,58
	3582,16
	19673,04
	15308,00
	22159,84
	34131,98
	3924,62
	122565,22

	ВСЕГО  (3 чел)
	 
	23785,58
	3582,16
	19673,04
	15308,00
	22159,84
	34131,98
	3924,62
	122565,22


	Администрация Приволжского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск учебный
	Отпуск очередной
	Больничные
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	Всего начислено

	 
	 
	 
	003
	010
	033
	034
	041
	050
	161
	162
	163
	 

	1
	Архипов Анатолий Михайлович
	глава
	11496,00
	3448,80
	 
	 
	 
	 
	17244,00
	21842,40
	1896,84
	55928,04

	2
	Горбунькова Ольга Васильевна
	специалист-эксп.
	7721,64
	1544,33
	 
	4430,24
	 
	3142,00
	3088,66
	7721,64
	1274,07
	28922,58

	3
	Назарова Светлана Павловна
	ведущ.специалист-эксп.
	5583,38
	837,51
	7181,75
	5004,64
	3322,77
	3416,00
	2233,35
	5583,38
	921,26
	34084,04

	   Итого  Прив Администрация (3 чел)
	 
	24801,02
	5830,64
	7181,75
	9434,88
	3322,77
	6558,00
	22566,01
	35147,42
	4092,17
	118934,66

	ВСЕГО  (3 чел)
	 
	24801,02
	5830,64
	7181,75
	9434,88
	3322,77
	6558,00
	22566,01
	35147,42
	4092,17
	118934,66


	Администрация Сутчевского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск очередной
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	Всего начислено

	 
	 
	 
	003
	010
	034
	050
	161
	162
	163
	 

	1
	Емельянова Светлана Юрьевна
	глава
	11496,00
	 
	 
	3832,00
	17244,00
	21842,40
	1896,84
	56311,24

	2
	Иванова Ираида Николаевна
	специалист 1 раз.
	5783,22
	967,72
	5089,44
	5192,00
	2313,29
	5783,22
	954,23
	26083,12

	3
	Федорова Роза Георгиевна
	специалист-экс.
	7780,19
	2334,06
	 
	3142,00
	3112,08
	7780,19
	1283,73
	25432,25

	   Итого  Сут Администрация (3 чел)
	 
	25059,41
	3301,78
	5089,44
	12166,00
	22669,37
	35405,81
	4134,80
	107826,61

	                Итого  Сутчево  (3 чел)
	 
	25059,41
	3301,78
	5089,44
	12166,00
	22669,37
	35405,81
	4134,80
	107826,61

	ВСЕГО  (3 чел)
	 
	25059,41
	3301,78
	5089,44
	12166,00
	22669,37
	35405,81
	4134,80
	107826,61


	Администрация Шоршелского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск очередной
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	Всего начислено

	 
	 
	 
	003
	010
	034
	050
	161
	162
	163
	 

	 
	Шоршелы/Шор Администрация
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Андреева Елизавета Николаевна
	специалист 1 раз.
	4366,00
	1003,00
	9084,40
	5192,00
	1746,40
	4366,00
	720,39
	26478,19

	2
	Григорьев Владимир Иванович
	глава
	9829,91
	982,99
	8055,60
	7664,00
	14744,87
	18676,83
	1621,94
	61576,14

	3
	Григорьева Маргарита Вениаминовна
	специалист-экс.
	6583,24
	987,49
	 
	6284,00
	2633,30
	6583,24
	1086,23
	24157,50

	   Итого  Шор Администрация (3 чел)
	 
	20779,15
	2973,48
	17140,00
	19140,00
	19124,57
	29626,07
	3428,56
	112211,83

	ВСЕГО  (3 чел)
	 
	20779,15
	2973,48
	17140,00
	19140,00
	19124,57
	29626,07
	3428,56
	112211,83


	Администрация Эльбарусовского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия
	Должность
	Оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Отпуск очередной
	Материальная помощь
	Надбавка за особ.усл.раб.
	денеж.поощрен.
	премия ежемесяч.
	Надбавка за сложн.и напряж и высок.достиж.в работе
	Всего начислено

	 
	 
	 
	003
	010
	034
	050
	161
	162
	163
	178
	 

	 
	Эльбарусово/Эл Администрация

 

	1
	Кудряшова Ольга Николаевна
	специалист-экс.
	7997,82
	 
	7876,50
	3142,00
	3199,13
	7997,82
	1319,64
	 
	31532,91

	2
	Маралова Елена Леонидовна
	специалист 1 раз.
	3955,81
	1186,74
	10735,65
	2596,00
	1582,32
	3955,81
	652,71
	 
	24665,04

	3
	Николаева Мария Федоровна
	Глава
	11496,00
	3448,80
	 
	 
	 
	21842,40
	1896,84
	17244,00
	55928,04

	   Итого  Эл Администрация (3 чел)
	 
	23449,63
	4635,54
	18612,15
	5738,00
	4781,45
	33796,03
	3869,19
	17244,00
	112125,99

	ВСЕГО  (3 чел)
	 
	23449,63
	4635,54
	18612,15
	5738,00
	4781,45
	33796,03
	3869,19
	17244,00
	112125,99
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